陕 西 省 高 等 学 校 师 资 培 训 中 心

陕 西 省 教 师 资 格 认 定 指 导 中 心

关于2017年陕西省高校教师岗前培训暨教师资格
教育基础理论知识培训及考试报名的通知
                                   陕师培〔2017〕2号
各高等学校：
按照《高等学校教师岗前培训暂行细则》（教人厅〔1997〕6号）《陕西省教师资格考试办法（试行）》（陕教师〔2007〕39号）和《关于做好2017年全省高校教师岗前培训与教师资格考试工作的通知》（陕教师办〔2017〕30号）精神，为认真做好2017年全省高校教师岗前培训暨教师资格教育基础理论知识培训与考试报名工作，现就有关事项通知如下：
一、报名组织

陕西省高等学校师资培训中心（简称省高师中心）负责本次培训与考试报名的组织工作，我省受理报名工作的院校名单详见附件1。培训报名由各高校人事（教务或教师发展中心）部门统一组织，不接受个人报名。

二、资格审查

资格审查初审工作由各高校自行负责，参加培训与考试的高校教师须具备国民教育大学本科及其以上学历，且具备学士以上学位。

三、报名时间

本次报名统一在2017年9月18日至22日进行，请西安地区各高校及其余地市受理报名的高校于9月22日前将参加培训与考试的教师报名信息表（附件2）纸质版一式两份和Excel格式电子版报省高师中心，逾期不予受理。
四、报名费用

岗前培训费用按原标准执行，60元/人·科；考试费用为25元/人·科；西安地区高校直接到省高师中心交费报名，其余地市按照附件1要求在所属地指定高校报名。
五、其他安排
1. 报名结束后，省高师中心将于9月下旬统一安排培训工作的具体事宜，并划分西安地区高校教师的具体培训地点。

2．集中培训时间拟安排在10月上旬至11月中旬进行，具体培训时间及课程安排由各培训点高校负责通知参训学校。
3. 各高校应于2017年下半年完成参加岗前培训教师的普通话培训与测试工作，确保明年教师资格认定工作的顺利进行。
4. 公对公转账的高校，转账后请与省高师中心联系核对查账。转账内容：岗前培训费，账号全称：西北大学，账号：61001740015050002234，开户行：建设银行西安劳动路支行。
5. 培训与考试使用统编教材，请各高校自行与西北大学出版社联系（联系电话：029—88305287）。
6. 根据《关于委托自贸区内的高等学校自主开展高等学校教师资格培训和考试工作的通知》（陕教〔2017〕262号）精神，符合文件要求的高校可与省高师中心联系，提交相关备案材料。
未尽事宜，请及时与我们联系。
季兴帅（陕西省高等学校师资培训中心）

029—88302524  spzx@nwu.edu.cn
杨红庆（陕西省教师资格认定指导中心）
029—88668691  snjszgzx@126.com
 陕西省高等学校师资培训中心
陕西省教师资格认定指导中心
        2017年9月11日
抄送：陕西省教育厅教师工作处
附件1
2017年陕西省承担高校教师岗前培训报名单位一览表
	报名单位
	联系人
	联系电话

	西安
	陕西省高等学校师资培训中心

（西安市太白北路229号西北大学）
	季兴帅
	029-88302524

	宝鸡
	宝鸡文理学院人事处
	王  苗
	0917-3566206

	咸阳
	咸阳师范学院人事处
	刘宏哲
	029-33720577

	渭南
	渭南师范学院人事处
	魏  睿
	0913-2133936

	延安
	延安大学教师发展中心
	杨  轩
	0911-2331663

	榆林
	榆林学院人事处
	屈晓渊
	0912-3891194

	汉中
	陕西理工大学人事处
	帅春江
	0916-2641399

	安康
	安康学院人事处
	王  璐
	0915-3261706

	商洛
	商洛学院人事处
	彭智民
	0914-2329409

	杨凌
	西北农林科技大学教师教学

能力发展中心
	王  磊
	029-87080242

注：（1）各受理报名院校负责本地区培训与考试的报名工作，西安地区高校教师培训的具体事宜另行安排，各地的省电大分校就近报名参加培训与考试。
（2）铜川地区高校教师的培训与考试组织工作由咸阳师范学院具体负责。
（3）西安市阎良区的高校培训与考试组织工作由渭南师范学院具体负责。

附件2

2017年陕西省高等学校教师岗前培训暨教师资格考试报名情况信息表

院校公章：            联系人：             联系电话：              考试总计：            人，共报考            门次。
【其中，教育政策法规     门次、教师职业道德     门次、高等教育学     门次、教育心理学     门次】
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	政治

面貌
	身份证号码
	毕业学校
	最高

学历
	最高

学位
	所学专业
	当前或拟

任教学科
	考 试 科 目
	是否

补考
	备注

	教育政
策法规
	教师职
业道德
	高  等
教育学
	教  育
心理学

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：（1）以上信息按人员报考门类多少的顺序填写，依次为：报考4门人员、报考3门人员、报考2门人员、报考1门人员。
（2）在报考科目栏下划“1”进行报名确认。 （3）在表格备注栏标注好补考人员是否参加培训。
（4）纸质版（一式两份加盖公章）与Excel格式电子版同时报送陕西省高等学校师资培训中心。
PAGE
4